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اقتصاد           کیش

باند جنوبی فرودگاه بین المللی کیش، 22 بهمن 
به بهره برداری می رسد 

اقتصــاد کیش- همزمان با هفته 
دولت دبیر شــورای عالی مناطق آزاد و 
ویژه اقتصادی از باند جنوبی و ترمینال 

جدید فرودگاه کیش بازدید کرد.
بــه گزارش اقتصــاد کیش؛ دکتر 
مرتضی بانک؛ مشــاور رئیس جمهور 
و دبیر شــورای عالی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی از باند جنوبی و ترمینال جدید 
فرودگاه کیــش بازدیــد و در جریان 
آخرین وضعیت ســاخت و تجهیز آن 
قرار گرفت. وی به همراه غلامحســین 
مظفری مدیرعامل و برخی از معاونین 
و مدیران ســازمان منطقه آزاد کیش و 
علی عرب مدیرعامل شــرکت توسعه 
و مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش، 
در ســفر خود به این منطقه در جریان 
توسعه و پیشرفت پروژه های عمرانی 
و زیر بنایی جزیره کیش از جمله پروژه 

باند جنوبــی و ترمینال جدید فرودگاه 
بین المللی کیش قرار گرفت. بر اساس 
برنامه زمان بندی اعلام شده باند جنوبی 
فــرودگاه بین المللی کیش تا ۲۲ بهمن 
ســال جاری به بهره بــرداری خواهد 

رسید.
پیش از این علی عرب؛ مدیرعامل 
شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه 
های کیش در گفت و گویی با اشاره به 
اینکــه پروژه های زیــر بنایی مختلفی 
همزمان با اجــرای پروژه فرودگاه بین 
المللی کیش در حال اجراست، گفت: 
ترمینال جدید فرودگاه در مســاحت 
۴۴ هزار مترمربع با ظرفیت استاندارد ۶ 
میلیون مسافر در سال و عملیات ساخت 
باند جنوبی فرودگاه  تا پایان سال به بهره 

برداری می رسد.
علی عرب افزود: ســایت اصلی 

ســوخت رســانی فــرودگاه کیش با 
پیشــرفت ۵۰ درصد و تکمیل و بهره 
برداری مجموعه های پورت فرودگاهی 
از جمله فعالیت هایی است که با اتمام 
آنها بتوانیم فــرودگاه کیش را به عنوان 
فرودگاه برتر کشــور معرفــی کنیم. 
همچنیــن در خصــوص باند جنوبی 
فــرودگاه، که با تلاش تمامی دســت 
اندرکاران درحال اجرا و تکمیل می باشد 
و برج مراقبت فرودگاه که نیازمند نصب 
تجهیزات جدید است گفت، امیدواریم 
که با تامین منابع و اعتبار لازم، تمامی این 

موارد تا پایان سال به اتمام برسد.
مدیر عامل شرکت توسعه مدیریت 
بنادر و فرودگاههای کیش درخصوص 
تفاوت میــان فرودگاه مــرز هوایی و 
فــرودگاه بین المللی گفــت: فرودگاه 
کیش از ســالیان دور به عنوان فرودگاه 

مــرز هوایی پروازهای بین المللی را به 
 AIP  اقصی نقاط دنیا داشته  اما در کتاب
فرودگاهی از این پس فرودگاه کیش به 
عنوان فرودگاه بین المللی ثبت خواهد 
شد  و ما می توانیم ظرفیت پروازی خود 

به سراسر دنیا را افزایش دهیم.
علــی عــرب همچنیــن از اخذ 
گواهینامه فرودگاهی بــرای فرودگاه 
کیش خبــر داد و گفت در مرحله دوم 
اجرای این طرح اخــذ گواهینامه بین 
المللی فرودگاهی در دســتور کار قرار 
گرفــت . وی افزود: فــرودگاه کیش 
در ســال ۱۳۹۸ با تــلاش همکاران و 
گذراندن دوره های بازرســی و ممیزی 
که توسط سازمان هواپیمایی کشوری 
انجام شــد موفق به کســب گواهینامه 

فرودگاهی شد.
عرب با بیان اینکه پس از کســب 

گواهینامه فرودگاهی کسب گواهینامه 
بین المللی برای فرودگاه کیش در دستور 
کار قرار گرفت، افزود: به اســتناد ماده ۶ 
آیین نامه احداث، توسعه و بهره برداری و 

مدیریت فرودگاه های غیر نظامی، تعیین 
فــرودگاه بین المللی منوط به تصویب 
هیات وزیران و مستلزم دریافت گواهی 
نامــه فرودگاهی و هــم چنین رعایت 

قوانین ومقــررات مربوطــه و تامین 
الزامات، تجهیزات و تسهیلات موجود 
در انکس ۹ از جمله گمرک، گذرنامه، 
بهداشــت عمومی، قرنطینــه گیاهی 

وحیوانی، خدمات ســوخت رســانی 
هواپیمــا، خدمات تعمیر و ســرویس 
 هواپیمــا و وجود زیر ســاخت های 

لازم است.
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در جریان بازدید دبيرشورای عالی مناطق آزاد مطرح شد؛

اقتصــاد کیش -  وزیــر آموزش و 
پرورش گفت: با توجه به بررسی های انجام 
شــده تصمیم بر این شد که برای حضور 

دانش آموزان در مدارس الزامی نباشد.
محســن حاجی میرزایــی گفت: ما 
موظفیم خدمات آموزشی را به همه دانش 
آموزان ارائه کنیم و تدابیر لازم اندیشــیده 
شــده اســت و امکان آموزش حضوری، 
آمــوزش تلویزیونی و آمــوزش از طریق 

سامانه شاد را فراهم کرده ایم.
وزیر آموزش و پرورش تاکید کرد: از 
نظر ما اولویت با آموزش حضوری اســت 

و ما توصیه آموزش حضوری داریم چون 
در مدرســه تقویت آموزش ذهنی و روانی 
دانش آموزان داریم و آموزش شکل بهتری 

می گیرد.
وی تاکیــد کرد: دانــش آموزان باید 
یکی از دو روش حضــوری یا مجازی را 

انتخاب و به مدرسه اعلام کنند.
وزیر آموزش و پرورش گفت: در شیوه 
نامه وزارت بهداشت نیز آمده است دانش 
آموزانی که در مــدارس حضور می یابند، 
ساعات کوتاهی در مدرسه خواهند بود و 
بنابراین باید بخشی از آموزش های آنها نیز 

به صورت غیرحضوری انجام شود.
وزیــر آموزش و پرورش تاکید کرد: 
گزارشی از ابتلای دانش آموزان به ویروس 
کرونــا در چند روز گذشــته در مدارس 
نداشــته ایم ولی ما به نگرانــی خانواده ها 
احترام می گذاریم و آنها مختار هســتند که 
آمــوزش حضوری و یــا غیر حضوری را 

انتخاب کنند.
حاجی میرزایی یادآور شد: آمارهای 
تدریجی ما هم نشــان می دهد تا چند روز 
گذشــته بیش از ۵۰ درصد دانش آموزان 
آموزش حضوری را انتخاب کردند و بقیه 

دانش آموزان آموزش مجازی و تلویزیونی 
را ترجیح دادند.

 حضور دانش آموزان الزامی نیست
تصميم جدید وزیر آموزش و پرورش؛ 


